

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 33/2024	Contratista COMPañIA SALVADOREÑA DE MAQUINARIA, S.A. DE C.V. (COSAMA, S.A. DE C.V.)	sadfi 7820
PUERTO DE ACAJUTLA	LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 25/2023 - SUMINISTRO DE RESPUESTOS PARA EQUIPOS DE MANEJO DE CARGA DEL PUERTO DE ACAJUTLA	
	REQ. Asociadas: 359/2023/04	

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
72	1769	1.00	UNIDAD	TAPON PARA RADIADOR AT173610	27.94000	27.94000
90	4.20355	1.00	UNIDAD	FAJA PARA VENTILADOR R500377	46.72000	46.72000
104	4.29986	1.00	UNIDAD	SELLO RESPALDO PARA ESTOPERA R79101	5.65000	5.65000
80	4.29983	1.00	UNIDAD	MODULO CONTROLADOR DEL MOTOR RE532627	2,041.06000	2,041.06000
99	4.15342	1.00	UNIDAD	MANGUERA SUPERIOR PARA RADIADOR T202711	73.51000	73.51000
91	4.15343	1.00	UNIDAD	MANGUERA INFERIOR PARA RADIADOR T200827	69.57000	69.57000
84	4.15357	4.00	UNIDAD	SEGURO PARA ROTULA DE CILINDRO 40M7090	12.10000	48.40000
71	4.15317	1.00	UNIDAD	MANGUERA SUPERIOR PARA RADIADOR T175039	72.73000	72.73000
70	4.15318	1.00	UNIDAD	MANGUERA INFERIOR PARA RADIADOR T175040	57.24000	57.24000
106	4.15374	2.00	UNIDAD	ROTULA DELANTERA PARA CILINDRO AT157173	93.37000	186.74000
78	4.29695	2.00	UNIDAD	PISTON DE BARRA PARA CILINDRO DE ANGULO (AH137177)	138.01000	276.02000
95	4.29708	2.00	UNIDAD	PISTON DE BARRA PARA CILINDRO DE ANGULO (AH137177)	138.01000	276.02000
79	4.29694	2.00	UNIDAD	PISTON DE BARRA PARA CILINDRO DE ELEVACION (RE34085)	132.83000	265.66000
87	4.29696	2.00	UNIDAD	SELLO PARA ESTOPERA DE CILINDRO DE ANGULO (AH148608)	15.86000	31.72000
96	4.29706	2.00	UNIDAD	PISTON DE BARRA PARA CILINDRO DE ELEVACION (RE34085)	132.83000	265.66000
81	4.15351	2.00	UNIDAD	ROTULA PARA CILINDRO DE INCLINACION DELANTERO AT157173	105.51000	211.02000
101	4.29702	2.00	UNIDAD	RESPALDO DE SELLO PARA CILINDRO DE ELEVACION (R81864)	3.85000	7.70000
92	4.29709	2.00	UNIDAD	PISTON DE BARRA PARA CILINDRO DE INCLINACION (AH136453)	252.85000	505.70000
86	4.29698	2.00	UNIDAD	SELLO INTERNO DE ESTOPERA DE CILINDRO DE ANGULO (H155655)	14.39000	28.78000
100	4.29985	1.00	UNIDAD	MODULO CONTROLADOR DE LA TRANSMISIÓN AT453116 (AT304821)	5,341.54000	5,341.54000
88	4.29697	2.00	UNIDAD	SELLO RASCADOR DE ESTOPERA DE CILINDRO DE ANGULO (AH150453)	23.51000	47.02000
89	4.29712	2.00	UNIDAD	ANILLO DE DESGASTE DE ESTOPERA DE CILINDRO DE ANGULO H159608	11.46000	22.92000
102	4.29704	4.00	UNIDAD	SELLO EN "O" DE ESTOPERA PARA CILINDRO DE ELEVACION (T12582)	4.53000	18.12000
73	4.29700	1.00	UNIDAD	SELLO RASCADOR DE ESTOPERA DE CILINDRO DE INCLINACION (R79101)	6.39000	6.39000
85	4.29701	1.00	UNIDAD	SELLO EN "O" PARA ESTOPERA DE CILINDRO DE INCLINACION (F1430R)	7.32000	7.32000
97	4.29707	2.00	UNIDAD	SELLO DE ESTOPERA PARA CILINDRO DE ANGULO (INTERNO) (AH153497)	132.92000	265.84000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP Clasificación: Gran Contribuyente NIT: 06141402370078 NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 33/2024	Contratista COMPañIA SALVADOREÑA DE MAQUINARIA, S.A. DE C.V. (COSAMA, S.A. DE C.V.)	sadfi 7820
PUERTO DE ACAJUTLA	LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 25/2023 - SUMINISTRO DE RESPUESTOS PARA EQUIPOS DE MANEJO DE CARGA DEL PUERTO DE ACAJUTLA	
	REQ. Asociadas: 359/2023/04	

DETALLE DE LA CONTRATACION						
Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
103	4.29710	1.00	UNIDAD	SELLO EN "O" PARA BARRA PARA CILINDRO DE INCLINACION (F1430R)	6.47000	6.47000

El monto de la orden de compra es hasta un total de ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO CON 21 /100 DOLARES, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

Total sin IVA US\$	10,213.46
IVA US\$	1,327.75
Total US\$	11,541.21

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

Lugar de Entrega PUERTO DE ACAJUTLA	Forma de Entrega PARCIAL
Plazo contractual: 115 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.	

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Aplica Pagos Parciales	Pago al Crédito	Garantías GARANTÍA CONTRACTUAL
---	-----------------	-----------------------------------

Datos del Contratista	Administrador
-----------------------	---------------

COPIA PÚBLICA

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN

EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA

Autorizado por: Junta Directiva
Fecha de Autorización: 12/1/2024
Punto de Acta: 0021

Fecha de emisión: 24/1/2024